2020-2021 EGITIM/OGRETIM YILI YAZ DONEMIi

MOLEKULER BiYOLOJi ve GENETIK BOLUMU ARA SINAV PROGRAMI

GUNLER
VE

TARIH

SAATLER

SINIFLAR

DERSLER

DERSIN SORUMLU
OGRETIM ELEMANI

SINAV SEKLI

16.08.2021
PAZARTESI

08.30

09.30

10.30

11.30

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00

17.08.2021
SALI

08.30

09.30

10.30

11.30

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.08.2021
CARSAMBA

08.30

09.30

10.30

11.30

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00

19.08.2021
PERSEMBE

08.30

09.30

10.30

11.30

13.00

Biyokimya Il

Dr. Ogr. Uyesi Hakan TERZI

Online-Sireli

14.00

15.00

16.00

17.00

20.08.2021
CUMA

08.30

09.30

10.30

Biyoinformatik

Prof. Dr. Ugur C. ERISMIS

Online-Siireli

11.30

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

Cevre Sorunlari

Dr. Ogr. Uyesi Arzu OZKARA

Online-Siireli

NOT:
Dersi veren 6gretim elemaninin canli ve forum dersleri ile gakismayacak sekilde sinav programlar hazirlanacaktir.
Saat 18.00 den sonra sinav konulmayacaktir.

1.
2.

Prof. Dr. Mustafa YILDIZ



